



Piaseczno, dnia 08 czerwca 2017 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA
OFERTOWEGO NA:
**„REMONT POMPOWNI SCIEKÓW SANITARNYCH PRZY
UL. ZIELONEJ W PIASECZNIĘ”**

PYTANIA:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza renowację – zabezpieczenie ścian komory pompowni poprzez wprowadzenie panela poliestrowego GRP oraz nałożenie laminatu poliestrowego na dno oraz zwieńczenie komory.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza renowacji – zabezpieczenia ścian komory pompowni poprzez wprowadzenie panela poliestrowego GRP oraz nałożenie laminatu poliestrowego na dno oraz zwieńczenie komory.

Pytanie 2.

Z uwagi na dobry stan techniczny płyty nastudziennej zamiast wymiany, Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie płyty powłokami chemoodpornymi np. żywica poliestrowa wzmocniana włóknem szklanym w min 2 warstwach.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie pokrywy pompowni powłokami chemoodpornymi. Pokrywę pompowni należy wymienić wraz z klapą serwisową.

Pytanie 3.

Pytanie dot. Punktu: Naprawę powierzchni zbiornika przepompowni o 1,5 m, H = ok. 4,5m. Czym wyprawiona jest komora na ten moment i czy wystarczy uzupełnić ubytki czy np. komora wymaga piaskowania i pokrycia nową warstwą.

Odpowiedź.

Komora wyprawiona jest emalią epoksydową chemoodporną.
Komora nie wymaga piaskowania należy uzupełnić ubytki i pokryć emalią epoksydową chemoodporną.

Dyrektor Techniczny
PWiK Piaseczno Sp. z o.o.
mgr inż. Grzegorz Banaszewski